

25<sup>th</sup> August, 2023

<p><b>To,</b> <b>Department of Corporate Services</b> <b>BSE Ltd.</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.</p> <p><b>Ref.: Scrip Code No. : 540701 (Equity)</b> <b>: 974556 (Debt)</b></p>	<p><b>To,</b> <b>The Manager,</b> <b>Listing Department,</b> <b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> “Exchange Plaza”, C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.</p> <p><b>Ref. : (i) Symbol – DCAL</b> <b>(ii) Series – EQ</b></p>
--	--

**SUB.: SUBMISSION OF COPIES OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR INFORMATION REGARDING THE 16<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING OR OTHER AUDIO VISUAL MEANS**

Dear Sir,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 25<sup>th</sup> August, 2023 in “Indian Express” in its English edition and in “Financial Express” in its Gujarati edition daily newspapers, informing the shareholders about the Annual General Meeting to be held on Wednesday, 27<sup>th</sup> September, 2023 at IST 15:00 hrs. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means, in accordance with relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For, Dishman Carbogen Amcis Limited

  
Shrima Dave  
Company Secretary



Encl.: As above

# 3 GUJARAT

(18). Taraben Anilbhai Rajyoguru [Guarantor]  
 Date : 25.08.2023, Place : Bhavnagar Authorised Officer, State Bank of India, SARB, Bhavnagar (18735)

**SBI STATE BANK OF INDIA** RACPC Branch (64136) Plot No. 09, DC-3, ADIPUR (GANDHIDHAM)

## POSSESSION NOTICE [See rule 8(1)] (For Immovable Property)

Whereas  
 The undersigned being the Authorised Officer, for and on behalf of **STATE BANK OF INDIA, RACPC Gandhidham** under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the power conferred under section 13(2) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notices calling upon following borrowers/guarantors/mortgagors to repay the amount mentioned in the demand notice issued under section 13(2) being amount & accrued interest & cost etc. within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrowers/guarantors/mortgagors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers/guarantors/ mortgagors and the public in general that the undersigned has taken **Possession** of the properties described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said act read with rule 8 of the said Rule of Possession.

The Borrowers/guarantors/mortgagors in particular and the Public in general are in hereby cautioned not to deal with the under mentioned property and any dealing with the property will be subject to the charge of the **STATE BANK OF INDIA**, for the amount mentioned against it with further interest and incidental expenses and panel interest (simple) till the date of payment of entire outstanding dues of the bank.

The Borrower's and co-borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act in respect of time available to redeem the secured assets.

No.	Name	Address	Demand Notice Date	Possession Date	Amount Due + Int.
1.	Mr. Vinod C. Vaghamshi	All that piece and parcel of Eastern portion of Plot No. 199, Revenue Survey No. 188, Vrundavan Park, Meghpar Borichi Ta. Anjar, Di. Kutch and Sub registrar office Anjar.	08/06/2023	23/08/2023	12,02,327/- + Int + Charges 08/06/2023
2.	Mr. Chotalal, Dilip & Gaurang Vadher	All that piece and parcel of Eastern portion of Plot No. 228, Revenue Survey Number 203/204 Known as Vijaynagar, Meghpar Borichi Ta. Anjar, Di.: Kutch and Sub registrar office Anjar.	13/06/2023	23/08/2023	7,34,175/- + Int + Charges 13/06/2023
3.	Mr. Kamal Kishor Sharma	All that piece and parcel of Eastern portion of Sub Plot No. 5, Admeasuring Area 67.10 Sq.Mtrs. Revenue Survey Number 128, Known as Pruthvi Nagar, Kidana, Ta. Gandhidham	22/06/2023	23/08/2023	13,25,220/- + Int + Charges 22/06/2023

Date : 24-08-2023  
 Venue : Gandhidham  
 Authorised Officer  
 State Bank of India

**DISHMAN CARBOGEN AMCIS LIMITED**  
 Regd. Office: Dishman Corporate House, Iscon-Bopal Road, Ambli, Ahmedabad- 380058  
 Dishman Carbogen Amcis CIN: L74900GJ2007PLC051338 Phone No. : 02717-420102/124  
 Email: grievance@imdc.com, Website: www.imdc.com

### NOTICE

#### 16<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

**NOTICE** is hereby given that in compliance with General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020; Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020; Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020; Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12<sup>th</sup> May, 2020; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15<sup>th</sup> January, 2021; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13<sup>th</sup> May, 2022 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5<sup>th</sup> January, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars") and in compliance with all other applicable laws, the 16<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through through **Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM")** on **Wednesday, 27th September, 2023 at IST 15:00 hrs.**, to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of the Meeting.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2022-23 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants. Members holding shares in dematerialized mode and whose e-mail address are not registered are requested to register their e-mail addresses with their relevant Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their e-mail address and mobile no. by providing Form ISR - 1 and ISR - 2 available on the website of the Company at the link <https://www.imdc.com/investor-relations> under the head "Attention to Physical Shareholders" as well as well as on the website of Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") at the link <https://web.linkintime.co.in/KYC-downloads.html>, to the Company at [grievance@imdc.com](mailto:grievance@imdc.com). Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2022-23 will also be available on the Company's website at [www.imdc.com](http://www.imdc.com), website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and the AGM Notice will also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting facility) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the members.

Members may please note that in term of aforementioned Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2022-23 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants. Hence, members are requested to register their e-mail address in manner as mentioned hereinabove, if they have not registered.

For, Dishman Carbogen Amcis Ltd.  
 Sd/-  
 Shrima Dave  
 Company Secretary

Place: Ahmedabad  
 Date : 24/08/2023

**ઇન્ડિયન બેંક Indian Bank**  
 Information Technology Department, Head Office  
 Indian Bank, a leading Public Sector Bank has the following RFP's for:

1. Providing "CISCO Advance Services" to augm support for DC and DR network infrastructure manpower support.
2. Procurement of 16 number of Cisco make Network Leaf switches (N9K-C93180YC-FX, 48 Ports) and Transceivers (10 Gig (Qty.100) and 100 Gig (Qty.64))

Interested parties may refer Bank's Website <https://www.indianbank.in/tenders> for details.

**મ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સ કંપની લિમિટેડ**

પહેલો માળ, 'દાર હાઉસ', નં. ૨, એન.એસ.સી. બોસ રોડ, ચેન્નાઈ ૬૦૦૦૧૧

**કબજા નોટીસ (સ્થાવર મિલકત માટે)**

આ કંપની લિમિટેડના અધિકૃત અધિકારી તરીકે નીચે સહી કરનાર, ધી નાન્સિયલ એક્સપ્રેસ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ સિક્યોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૩ સાથે વંચાણે લેતાં નોટીસ મોકલી હતી નોટીસમાં જણાવેલ રકમ અને તેના પરનું વ્યાજ ઉપરોક્ત નોટીસ જણાવેલ. દેણદાર આ રકમ ચૂકવવામાં નિષ્ફળ રહેલ છે, જેથી દેણદારો અને જાહેરને વર્ણવેલ મિલકતોનો નીચે સહી કરનારે તેને મળેલ સહર કાયદાના સેક્શનના સબ-સેક્શન (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ હેઠળ મળેલ સત્તાની રૂએ કબજો જનતાને સામાન્ય રીતે સૂચિમાં જણાવેલ મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવા ચેતવણી આપવામાં આવી છે. આ સહી કરનારે તેને મળેલ સહર કાયદાના સેક્શનના સબ-સેક્શન (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ હેઠળ મળેલ સત્તાની રૂએ કબજો જનતાને સામાન્ય રીતે સૂચિમાં જણાવેલ મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવા ચેતવણી આપવામાં આવી છે. આ સહી કરનારે તેને મળેલ સહર કાયદાના સેક્શનના સબ-સેક્શન (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ હેઠળ મળેલ સત્તાની રૂએ કબજો જનતાને સામાન્ય રીતે સૂચિમાં જણાવેલ મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવા ચેતવણી આપવામાં આવી છે.

બા કો રકમ	કબજાવાળી મિલકતનું વર્ણન	કબજાની તારીખ
રૂ. ૮૩૮૦૮૬/- (અંકે રૂપિયા અઠાર લાખ ઇસ્ટીસ હજાર છપ્પાસી પુરા)	મિલકતના તે ભાગ અને હિસ્સા અને તેના બી ટાઇપ પ્લોટ નં. ૬૬, કોર્પોરેશન ટાઉનશિપ ડેવલપમેન્ટ ઓફ સિક્યોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૩ સાથે વંચાણે લેતાં નોટીસ મોકલી હતી નોટીસમાં જણાવેલ રકમ અને તેના પરનું વ્યાજ ઉપરોક્ત નોટીસ જણાવેલ. દેણદાર આ રકમ ચૂકવવામાં નિષ્ફળ રહેલ છે, જેથી દેણદારો અને જાહેરને વર્ણવેલ મિલકતોનો નીચે સહી કરનારે તેને મળેલ સહર કાયદાના સેક્શનના સબ-સેક્શન (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ હેઠળ મળેલ સત્તાની રૂએ કબજો જનતાને સામાન્ય રીતે સૂચિમાં જણાવેલ મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવા ચેતવણી આપવામાં આવી છે. આ સહી કરનારે તેને મળેલ સહર કાયદાના સેક્શનના સબ-સેક્શન (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ હેઠળ મળેલ સત્તાની રૂએ કબજો જનતાને સામાન્ય રીતે સૂચિમાં જણાવેલ મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવા ચેતવણી આપવામાં આવી છે.	૨૨-૦૮-૨૦૨૩

**MERIND LIMITED**  
 CIN: U24239MH1958PLC011204  
 Registered Office: ReadyMoney Terrace, 2<sup>nd</sup> Floor, 167, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai  
 Phone: +91-22-2495 2771, E-mail ID: investorrelat@merind.com

**INFORMATION REGARDING THE 63<sup>RD</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO FACILITY/OTHER AUDIO VISUAL MEANS ('OAVM')**

This is to inform that the 63<sup>rd</sup> Annual General Meeting of Merind Limited ('the Company') has been convened to be held through Video Facility/Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business of the Company as set out in the Notice convening the AGM in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') thereunder, read with General Circulars dated 5<sup>th</sup> May 2021, 8<sup>th</sup> December, 2021, 14<sup>th</sup> December, 2021, 5<sup>th</sup> December, 2022 read with Circulars dated 8<sup>th</sup> April, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars').

The Company has engaged National Securities Depository Limited ('NSDL') for providing VC/OAVM and e-Voting facility to all the members of the Company to attend the AGM through VC/OAVM and e-Voting facility on all the resolutions as set out in the Notice convening the AGM. Facility for e-Voting during the AGM will be made available to all the members who attend the AGM and have not casted their vote through remote e-Voting. Members who have casted their vote through remote e-Voting prior to the AGM can participate in the AGM through VC/OAVM and e-Voting facility. Members who will not be entitled to cast their vote again. The details of the e-Voting will be provided in the Notice of the AGM.

Please note that no provision has been made to attend the 63<sup>rd</sup> AGM of the Company in-person and hence Members attending the meeting through VC facility/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

**Ausom Enterprise Limited**

CIN: L67190GJ1984PLC006746  
 અમદાવાદ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સ કંપની લિમિટેડ, સરખેજ - બાવળા રોડ, મોરૈયા - ૩૮૨૨૧૩, ગુલબો: અમદાવાદ.  
 ટેલિફોન : ૭૯૪૨૧૪૨૨૫૪૮૮ ફેક્સ : (૦૭૯) ૨૬૫૬૮૮૮૮  
 ઇમેઇલ : ael@gmail.com વેબસાઇટ : www.ausom.in

**સાધારણ સભા, રિમોટ ઈ-વોટીંગ અને બુકબંધ માટે નોટીસ**

આ કંપની લિમિટેડના અધિકૃત અધિકારી તરીકે નીચે સહી કરનાર, ધી નાન્સિયલ એક્સપ્રેસ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ સિક્યોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૩ સાથે વંચાણે લેતાં નોટીસ મોકલી હતી નોટીસમાં જણાવેલ રકમ અને તેના પરનું વ્યાજ ઉપરોક્ત નોટીસ જણાવેલ. દેણદાર આ રકમ ચૂકવવામાં નિષ્ફળ રહેલ છે, જેથી દેણદારો અને જાહેરને વર્ણવેલ મિલકતોનો નીચે સહી કરનારે તેને મળેલ સહર કાયદાના સેક્શનના સબ-સેક્શન (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ હેઠળ મળેલ સત્તાની રૂએ કબજો જનતાને સામાન્ય રીતે સૂચિમાં જણાવેલ મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવા ચેતવણી આપવામાં આવી છે. આ સહી કરનારે તેને મળેલ સહર કાયદાના સેક્શનના સબ-સેક્શન (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ હેઠળ મળેલ સત્તાની રૂએ કબજો જનતાને સામાન્ય રીતે સૂચિમાં જણાવેલ મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવા ચેતવણી આપવામાં આવી છે.

**Dishman Carbogen Amcis**  
 રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : દિશમાન કોર્પોરેટ હાઉસ, ઇન્ડિયન બેંક બિલ્ડિંગ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮  
 CIN : L74900GJ2007PLC051338, ફોન : ૦૨૭૧૭-૪૨૦૧૦૨ / ૧૨૪  
 ઇમેઇલ : grievance@imdc.com વેબસાઇટ : www.imdc.com

**નોટીસ**

**૧૬મી વાર્ષિક સાધારણ સભા વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) થકી હાથ ધરાશે.**

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૨ તા. ૦૫ મે, ૨૦૨૨ અને પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૨ તા. ૨૮ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ ને સિક્યોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ એન્ડ એક્સચેન્જ ઓર્ડર ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તા. ૧૩ મે, ૨૦૨૨ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 તા. ૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ ('પરિપત્રો') ની સાથે વાંચી તેનું અને અન્ય તમામ લાગુ પડતા કાયદાનું પાલન કરતા, કંપનીના સભ્યોની ૧૬મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) ની નોટીસમાં દર્શાવેલ સામાન્ય અને વિશેષ કામકાજ કરવા માટે બુધવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ ભારતીય સમય અનુસાર બપોરે ૧૫.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) થકી યોજાશે. ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં, એજીએમની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ ના વર્ષનો જે સભ્યોના ઇમેઇલ સરનામાં કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. ડિમીટરિયલાદ્ય માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાની નોંધણી થયેલ નથી, તેમને તેમના ઇમેઇલ સરનામાં તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધણી કરવા વિનંતી છે. પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી છે કે તમારા ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર ફોર્મ ISR-1 અને ફોર્મ ISR-2 માં ભરી કે જે કંપની વેબસાઇટ <http://www.imdc.com/investor-relations> ઉપર "એટેન્શન ટુ ફીડબેક શેરહોલ્ડર્સ" શીર્ષક હેઠળ તેમજ રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) ની વેબસાઇટ <http://www.linkintime.co.in/KYC-downloads.html> પર પ્રાપ્ત છે, તે કંપનીને તેના ઇમેઇલ grievance@imdc.com ઉપર મોકલી આપે.

સભ્યોએ નોંધ લેવી કે એજીએમની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ ના વર્ષનો કંપનીની વેબસાઇટ [www.imdc.com](http://www.imdc.com), સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઇ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડ અનુક્રમે [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) તથા [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે તથા એજીએમની નોટીસ સીડીએસએલ (રિમોટ ઈ-વોટીંગ સુવિધા પ્રદાન કરનાર સંસ્થા) ની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. સભ્યો એજીએમમાં ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ પણ લઈ શકશે. એજીએમમાં જોડાવાની વરતી વિગતો / સૂચનો એજીએમની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે. સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સિસ્ટમ થકી એજીએમની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબના કામકાજ પર દુરથી (હાજર રહ્યા વગર) તેમનો મત આપવાની તક મળશે. ડિમીટરિયલાદ્ય માધ્યમમાં, પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેરો ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાંની નોંધણી થયેલ નથી તેવા સભ્યો માટે રિમોટ ઈ-વોટીંગ તથા વાર્ષિક સાધારણ સભા દરમિયાન ઈ-વોટીંગ આપવાની પદ્ધતિ નોટીસમાં આપવામાં આવશે. સભ્યો કૃપા કરીને નોંધવે છે કે ઉપરોક્ત ઉલ્લેખિત પરિપત્રોની શરતો મુજબ કંપની એજીએમની નોટીસ તેમજ વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ જે સભ્યોના ઇમેઇલ એડ્રેસો કંપની/ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ પાસે નોંધાયેલ છે તેઓને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. આથી સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓનું ઇમેઇલ સરનામું ઉપરોક્ત દર્શાવેલ પદ્ધતિ અનુસાર રજીસ્ટર કરાવે, જે તેઓએ રજીસ્ટર ના કરાવ્યું હોય તો.

દિશમાન કાર્બોજન એમસિસ લીમીટેડ વતી,  
 સહી/-  
 શ્રીમા દવે  
 સ્થળ : અમદાવાદ  
 તારીખ : ૨૪/૦૮/૨૦૨૩  
 કંપની સેક્રેટરી